Atividade Legislativa

Requerimento n° 557, de 1962

Autoria: Senador Paulo Coelho (/)

Iniciativa:

Ementa:

Solicitando, seja oficiado aos Senhores Presidente da República e Presidente do Conselho de Ministros, transmitindo
apelo em nome dos marítimos residentes na Cidade Boca do Acre, no sentido de determinar a instalação do ambulatório
do Instituto de Aposentadoria e Pensões dos Marítimos.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 12/09/1962 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

07/03/1969 SF-SSA - SUBSECRETARIA DE ARQUIVO

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

24/10/1962

O requerimento perdeu a sua finalidade por descurso do prazo, de acordo com o artigo 213 parágrafo 3 do regimento interno.Ação:

22/10/1962

Mensagem 201 do Sr Presidente da República comunicando que encaminou o Requerimento ao Ministério do trabalho para as
Providências cabíveis.

Ação:

18/10/1962

Ao Senhor Presidente do consenho de Ministros.Ação:

20/09/1962

Mensagem 102, ao Senhor Presidente da República.
Ofício 621 ao Senhor Chefe do Gabinete Civil da Presidencia.

Ação:

12/09/1962

APROVADASituação:

Leitura e aprovação.Ação:

Publicado no DCN2 Páginas 2019

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 557, de 1962

TRAMITAÇÃO

DOCUMENTOS

RQS 557/1962

12/09/1962Data:

Senador Paulo Coelho (/)Autor:

nullLocal:

Solicitando, seja oficiado aos Senhores Presidente da República e Presidente do Conselho de Ministros, transmitindo apelo em
nome dos marítimos residentes na Cidade Boca do Acre, no sentido de determinar a instalação do ambulatório do Instituto de
Aposentadoria e Pensões dos Marítimos.

Descrição/Ementa:

pg 2